INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

ILHABELA – ILHABELA PREV

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 01/2014

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Luis Henrique Homem Alves, presidente do Instituto de Previdência dos

Servidores Públicos do Município de Ilhabela – Ilhabela PREV no uso de suas

atribuições legais e ainda pelo que preceitua o Edital do Concurso Público nº 01/2014, tendo

como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Concurso, FAZ SABER que,

verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela, e ainda

certificado de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes para os cargos de

ADVOGADO, CONTADOR, TÉCNICO ADMINISTRATIVO e TÉCNICO FINANCEIRO,

RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para provimento dos cargos acima
especificados, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de
inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2014.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Ilhabela, 04 de fevereiro de 2015.

Luis Henrique Homem Alves

PRESIDENTE DO ILHABELA PREV

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS NO CONCURSO

CARGO ADVOGADO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0101000170 JORGE MAFFRA OTTONI 357009502 157,50 1

 0101000164 JOÃO MARCELO BORELLI MACHADO 51580389 147,50 2

 0101000093 EDVALDO ANÍZIO DA SILVA 5122980 137,50 3

 0101000280 ROBERTO LUIZ CLEMENTE JUNIOR 349609846 135,00 4

 0101000025 ANA PAULA R BARBIN TORRES 442476024 130,00 5

 0101000013 ALEXANDRE AZENHA BARILON 476468632 127,50 6

 0101000028 ANDRE RICARDO DE OLIVEIRA SACCHI 20575543 125,00 7

 0101000009 ALESSANDRA DE PAULA BATISTA NOGUEIRA 11936530 125,00 8

 0101000187 LAURA MARIA FORINI CAMMAROSANO 47436759-9 122,50 9

 0101000023 ANA LIVIA SILVA E ALVES 301473456 122,50 10

 0101000279 ROBERTA MARIA FATTORI 34.960.004-1 120,00 11

 0101000198 LUCIANO HENRIQUE BERLOFFA 259514706 120,00 12

 0101000306 STELLA SYDOW CERNY 161211744 117,50 13

 0101000289 RONALDO SILVA DIAS JUNIOR M7742060 115,00 14

 0101000251 PATRÍCIA GOMES SOARES 24402781 110,00 15

 0101000266 RAFAEL DE MAMEDE OLIVEIRA R DA COSTA LEITE 281681843 110,00 16

 0101000184 KELLER CHRISTINA FERREIRA 213289325 107,50 17

 0101000063 CRISTIANO MILET BRANDAO 39462541 105,00 18

 0101000202 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 32.443.973-8 105,00 19

CARGO CONTADOR

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0101000015 ALEXSANDRO ROCHA DO CARMO 293599877 72,50 1

 0101000179 JULIA MARIA SILVA DE SIQUEIRA 460740532 65,00 2

 0101000102 EMERSON MARQUES DE SANTANA 346475533 62,50 3

 0101000232 MICHELLE CAROLINE DOS SANTOS 487654584 62,50 4

 0101000225 MARILENE CARVALHO PARDIM 400133672 57,50 5

 0101000003 ADRIANA DOMINGUES SILVERIO 214105404 52,50 6

 0101000091 EDSON DA SILVA FERREIRA 193847449 50,00 7

 0101000055 CINTIA VANESSA DA CONCEIÇÃO GONZAGA 32419223x 50,00 8

CARGO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0101000017 ALINE DE FIGUEIREDO 22799838-8 87,50 1

 0101000171 JOSE ALEXANDRE FERNANDES PIZARRO 166274744 85,00 2

 0101000277 RENATO HUMBERTO DE CARVALHO LIMA 39529470-8 80,00 3

 0101000254 PATRICIA VIEIRA 23090408-7 80,00 4

 0101000046 CARLUCIA MADALENA DE OLIVEIRA 484124365 80,00 5

 0101000159 JEAN PIERRE BERNARD 486590410 80,00 6

 0101000207 MARA REGINA DE OLIVEIRA LOTT 225254682 77,50 7

 0101000185 LAILA FERNANDA DOS SANTOS COELHO 399623590 77,50 8

 0101000007 ALAN VILLAFRANCA FERNANDES 21.155.270 77,50 9

 0101000278 RICARDO BARBOSA TAMURA mg12997632 77,50 10

 0101000298 SERGIO AUGUSTO DE SOUZA MELO 41789207X 75,00 11

 0101000191 LEONARDO PEREIRA DE FARIAS CAMPOS 344008691 75,00 12

 0101000169 JORGE BALDUINO DA SILVA 53328438-7 72,50 13

 0101000131 GIANE RODRIGUES FARIAS 33162722 72,50 14

 0101000259 PAULO SILAS DE SENA GONÇALVES 445177615 72,50 15

 0101000005 AFONSO TADEU PALHARES DE GOUVEIA 7.788.717-7 72,50 16

 0101000205 LUIZ PAULO ALVES DA COSTA 474937653 72,50 17

 0101000066 DANIELA MOREIRA SARNO MARTINS 41252027-8 72,50 18

 0101000032 ANDYARA ALBUQUERQUE BRAZ 1216910 70,00 19

 0101000092 EDVALDO AGOSTINHO PERES 9332761 70,00 20

 0101000081 DIEGO MEDEIROS LOMBARDI 440050285 70,00 21

 0101000090 EDSON BENATTI TRÍPOLI 276478575 70,00 22

 0101000056 CLARICE FORNAZARO GUIZELINI 3333471884 70,00 23

 0101000060 CLÁUDIO ROBERTO CABRAL 19676132 70,00 24

 0101000047 CAROLINA GIROTTO OCHOA 433720086 70,00 25

 0101000321 TUAM MATOS 487189255 67,50 26

 0101000099 ELISABETHE MARIE ALISSOFF 201880441 67,50 27

 0101000065 DAIANA KOLLING 4876061 67,50 28

 0101000228 MARLUCE JORDÃO DA SILVA 5543161 67,50 29

 0101000301 SILVANA CRISTENSEN CARDOSO 155853429 67,50 30

 0101000146 HAILTON PERES DA CONCEICAO 90715767 67,50 31

 0101000167 JOELMA SOARES 281641328 67,50 32

 0101000272 REGINA NOGUEIRA TEIXEIRA MADIO 13987063-5 67,50 33

 0101000058 CLAUDIA QUITERIA DOS SANTOS FERREIRA 212415116 67,50 34

 0101000068 DANILO BARBOSA DE SALES 442775842 65,00 35

 0101000098 ELIEL GOMES BARBOSA 472192292 65,00 36

 0101000145 HADASSA KELLY SANTOS MELO 56736532-3 65,00 37

 0101000323 VANDERSON FRANCISCO COSTA 40280236-6 65,00 38

 0101000287 RODRIGO SILVA DE ELIAS 307113875 65,00 39

 0101000123 FERNANDO HENRIQUE CORREIA IENO 301066772 65,00 40

 0101000284 RODRIGO DE OLIVEIRA LOURENÇO 420627984 65,00 41

 0101000220 MARIA CECÍLIA DE LIMA 288164088 65,00 42

 0101000325 VERA LUCIA SANTOS 2044031 62,50 43

 0101000276 RENATO GHEDINE RIBEIRO 135027706 62,50 44

 0101000194 LIDIANE MARIA FEITOSA DOS SANTOS PASCOTTO 570538786 62,50 45

 0101000002 ADAIANI DE OLIVEIRA MARGARIDA ALVES 208621987 62,50 46

 0101000004 ADRIANA RESENDE BESCHTOLD 320136322 62,50 47

 0101000291 ROSANGELA DOS SANTOS DE PAULA 273868111 62,50 48

 0101000206 LUIZA LARISSA BITTENCOURT DE FARIA BARROS 478527299 62,50 49

 0101000245 NEIF ELIAS AZAR  429063271 60,00 50

 0101000281 ROBERTO ROLIM BARBOSA 2565520 60,00 51

 0101000024 ANA PAULA OWA 273361144 60,00 52

 0101000221 MARIA FERNANDA FRANCIOZI CARVALHAES 251213456 60,00 53

 0101000196 LUCIA RAFAELA LEITE SILVA FERNANDES 478093706 60,00 54

 0101000256 PAULA REGINA GONÇALVES 266463903 60,00 55

 0101000061 CLAYTON ALVES DE CAMPOS 273865031 60,00 56

 0101000238 MONICA ALVES AGOSTINHO BERTAN 174247801 60,00 57

 0101000040 BRUNO MOHAMAD ABDALLAH CHAABAN 463178373 60,00 58

 0101000083 DONIZETE GONÇALVES DE OLIVEIRA 34894225-4 57,50 59

 0101000336 WINSTON GUY DA COSTA BARBOZA 57435571 57,50 60

 0101000045 CARLOS RAMON DO CARMO CARAÇA 408712119 57,50 61

 0101000147 HELLEN RAMOS DOS REIS 460119758 57,50 62

 0101000157 JANAINA FONTES DE JESUS 419438002 57,50 63

 0101000236 MOACYR RAMOS DE OLIVEIRA 11848736-X 57,50 64

 0101000302 SILVIA YOKO ISHIZAWA 27.253.104-2 57,50 65

 0101000018 ALINE LINS DE OLIVEIRA 338127859 57,50 66

 0101000111 EZEQUIEL RIBEIRO MUNIZ 270263731 57,50 67

 0101000218 MARCOS ROBERTO DA PAIXÃO  18951341X 57,50 68

 0101000261 PEDRO POUSA JULIAO 37505179-x 57,50 69

 0101000161 JÉSSICA PEREIRA DA CRUZ 477922089 55,00 70

 0101000233 MICHELLE CRISTINA DA SILVA 426119228 55,00 71

 0101000271 REGIANE ALVES 287290967 55,00 72

 0101000253 PATRICIA REZENDE M1485401 55,00 73

 0101000297 SAIONARA SILVA TEIXEIRA 395851889 55,00 74

 0101000337 YARA CRISTINA DA SILVA LOPES 478061572 55,00 75

 0101000077 DENISE MARIA ANTUNES DOS SANTOS 20438441-2 52,50 76

 0101000315 TATIANE DOS SANTOS LACERDA 469915559 52,50 77

 0101000257 PAULO ALVES DA SILVA 232377522 52,50 78

 0101000332 VIVIAN DE CÁSSIA HENRIQUE MOSNA 434763883 52,50 79

 0101000186 LAISA NUNES DA CUNHA 443928721 52,50 80

 0101000119 FERNANDA PRISCILA CAPRA BARBOSA 485392768 50,00 81

 0101000217 MARCOS HEINTZ 2093218697 50,00 82

 0101000299 SHEILA PAZZINI DOS REIS SILVA XAVIER 46.438.153-8 50,00 83

CARGO TÉCNICO FINANCEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0101000229 MAURICIO DA COSTA BARBOSA 462152327 75,00 1

 0101000121 FERNANDO ANTONIO DE PADUA LEITE 292163939 75,00 2

 0101000282 ROBSON SAMPAIO DA COSTA 526457776 72,50 3

 0101000137 GIOVANNA REGINA DA CRUZ SANTOS 33599409-x 67,50 4

 0101000214 MARCIAL FERREIRA DE JESUS 16841805 57,50 5

 0101000084 DOUGLAS MARCELO DE OLIVEIRA IDALGO 33449258-0 55,00 6